[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  27.05.2024                                                                                                     №  108

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет от 20.03.2020 № 123 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Асекеевского района от 29.03.2024 № 07-01-2024, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Рязановский от 20.3.2020 № 123 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 23 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. Прогноз социально-экономического развития сельсовета ежегодно разрабатывается в порядке, установленном администрацией сельсовета.».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политике муниципального образования Рязановский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                         С.С. Свиридова

Глава муниципального образования                                                    А.В. Брусилов
image1.png